

WARD247 ApS
c/o Christian Meyhoff, Gl Strandvej 61 A, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 52 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2021.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WARD247 ApS c/o Christian Meyhoff G1 Strandvej 61 A 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 40 52 56 45 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jakob Kristian Langemark, Formand Helge Bjarup Dissing Sørensen Eske Kvanner Aasvang Christian Sylvest Meyhoff
Direktion	Betina Kaas Langemark, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af kliniske supportsystemer til risikopatienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.570 mod -42.959 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en omsætning for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er aftalt at konvertibelt lån kr. 200.000 konverteres til kr. 2.455 anparter pr. 1. januar 2021 til kurs 8.147.

Anpartskapitalen udgør herefter kr. 46.665.

Det er endvidere aftalt, at der sker kontant kapitalforhøjelse i januar 2021 med samlet indskud på kr. 448.000, fordelt med kr. 12.934 i anparter og kr. 435.066 i overkurs.

Konvertering af gæld samt kontant kapitalforhøjelse er medvirkende til, at egenkapitalen herefter forøges med samlet kr. 648.000.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 523.471.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/4 - 31/12 2019 kr.
Andre driftsindtægter	399.640	0
Andre eksterne omkostninger	-68.248	-42.959
Bruttoresultat	331.392	-42.959
1 Personaleomkostninger	-652.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.462	0
Resultat før skat	-323.570	-42.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-323.570	-42.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-323.570	-42.959
Disponeret i alt	-323.570	-42.959

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>386.684</u>	<u>36.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.934</u>	<u>36.374</u>
Aktiver i alt	<u>397.934</u>	<u>36.374</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	44.210	42.000
3	Overført resultat	-168.739	-42.959
	Egenkapital i alt	<u>-124.529</u>	<u>-959</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Konvertibelt lån	200.000	0
	Anden gæld	80.732	24.833
	Periodeafgrænsningsposter	229.231	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.463</u>	<u>37.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>522.463</u>	<u>37.333</u>
	Passiver i alt	<u>397.934</u>	<u>36.374</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/4 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.500	0
	652.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	42.000	42.000
Kontant kapitaludvidelse	2.210	0
	44.210	42.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-42.959	0
Årets overførte overskud eller underskud	-323.570	-42.959
Overkurs ved emission	197.790	0
	-168.739	-42.959